
　　　　　　　　　2022年4月吉日

問い合わせ先 「受注・配送課」  TEL：06-6221-3458

(一財)医薬品医療機器レギュラトリーサイエンス財団     
          医薬標準品センター 　　https://www.pmrj-rs.jp/
           標準品オンラインストア　 https://www.pmrj-ec.jp/aec/user/

ご注文締め切り時間変更のお知らせ （標準品オンラインストア）

貴社 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら「保存温度：8℃以下・25℃以下・室温」の標準品の「標準品オンラインストア」の

ご注文締め切り時間を赤枠に記載の通り変更することに致しました。

（「保存温度：－20℃以下」の冷凍品は従来どおりのスケジュールになります）

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

締め切り時間変更開始日：2022年5月1日

※ゴールデンウイーク期間につき以下の通りの発送となりますのでご留意ください。

・4月26日（火）0時 ～ 4月26日（火）23時59分までのご注文は「4月27日（水）発送」となります。

・4月27日（水）0時 ～ 5月 6日（金）16時00分までのご注文は「5月9日（月）発送」となります。

　保存温度：　8℃以下・25℃以下・室温　（法規制品を除く）

お届け予定

お届け予定

　＊ 週の間に祝日がある場合は、通常の発送スケジュールとは異なりますのでご了承ください。

お届け予定

お届け予定

※沖縄県へのお届けはご注文の都度、ご相談をさせていただきます。

日本薬局方等標準品の納期について

　締め切り時間：16時00分

　　①お届け先 ： 北海道、青森県、秋田県、沖縄県（※）

ご注文 発送

　保存温度：　－20℃以下の冷凍品　（法規制品及び－80℃を除く）

　締め切り時間：月曜日16時00分 （締め：週1回）

　　②お届け先 ： ①以外の地域

ご注文 発送

月曜日16時01分～火曜日の16時00分 水曜日

火曜日16時01分～水曜日の16時00分 木曜日

　　①お届け先 ： 北海道、青森県、秋田県、沖縄県（※）

ご注文 発送

月曜日16時00分まで
火曜日 発送日の翌々日

（月曜日が祝日の場合は前週金曜日の16時00分まで）

　　②お届け先 ： ①以外の地域

ご注文 発送

月曜日16時00分まで
火曜日もしくは水曜日 発送日の翌日

（月曜日が祝日の場合は前週金曜日の16時00分まで）

金曜日16時01分～月曜日の16時00分 火曜日

金曜日16時01分～月曜日の16時00分 火曜日

発送日の翌々日

発送日の翌日

水曜日16時01分～金曜日の16時00分 翌週月曜日

月曜日16時01分～火曜日の16時00分 水曜日

火曜日16時01分～金曜日の16時00分 翌週月曜日


